Udaje o produktu

=

Obecné informace

Patice

Provedeni banky
Zivot - 10% selhani
tepl.start

Prim. Zivot teply
start EL

zfz HF tepl. st. 2000h

jm,3h

zfz HF tepl. st. 4000h

jm,3h

zfz HF tepl. st. 6000h

jm,3h

zfz HF tepl. st. 8000h

jm,3h

zfz HF tepl. st.
12000h jm,3h
zfz HF tepl. st.
16000h jm,3h
zfz HF tepl. st.
20000h jm,3h

Svételna charakteristika

Kod barvy
Index podani barev

Oznaceni barvy svétla

(text)
Teplota chromatic-
nosti

Svételny tok EL 25°C

jmen

Svételny tok EL 25°C

nom
Svételny tok zdroje
EL 35°C

P

asimpleswitch.com

G5

T5 [16 mm]
19000 hr
24000 hr
99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

97 %

84 %

940 [CCT of 4000K]
91 Ra8

Chladna bila

4000 K

3800 Lm

3800 Lm

4300 Lm

MASTER TL5 HO 90 De
Luxe

MASTER TL5 HO 90 De Luxe 54W/940 1SL

Zarivky TL5 High Output (prumér trubice 16 mm) nabizeji excelentni
barevné podani (CRI > 90). To znamena, Ze barvy jsou predstavovany
prirozenym zpUsobem, vypadaji bohatsi, hlubsi a vyraznéjsi jako pri
dennim svétle. Mezi oblasti pouziti patfi mista, na kterych je klicové
vérné barevné podani, napriklad tiskovy primysl, knihovny, muzea,

nemocnice a obchody (klenotnictvi, kvétinafstvi, obleeni, textil, kize,

koberce).
Mérny vykon 70 Lm/W
jmen.HF 25°C
Mérny vykon 80 Lm/W
jmen.HF 35°C
Mérny vykon EL 80 Lm/W
max., 35°C
Prdm. svitivost EL 2.5 cd/ecm?2
max., 35°C
Prdm. svitivost EL 2.2 cd/ecm?2
25°C
zz HF 2000h jmeno- 96 %
vity
zz HF 4000h jmeno- 95 %
vity
zz HF 6000h jmeno- 94 %
vity
zz HF 8000h jmeno- 93 %
vity
zz HF 12000h jmeno- 92 %
vity
zz HF 16000h jmeno- 91 %
vity
zz HF 20000h jmeno- 90 %
vity
Teplota okoli 35C
Souradnice chroma- 381 -
ticnosti X
Souradnice chroma- 379 -
ticnosti Y

Elektrické Udaje

Prikon zdroje 54 W
Prikon zdroje EL 543 W
25°C, jmen

Prikon zdroje EL 54 W
25°C, nom

PHILIPS



MASTER TL5 HO 90 De Luxe

GK: nepouzivat
Napéti zdroje EL
25°C

GK: nepouzivat
Proud zdroje EL
25°C

GK: nepouzivat
Stmivatelny

* Ekologické udaje

Energeticky Stitek
Obsah rtuti

Energy consumption
kWh/1000h

* Spinaci cyklus

Kalibracni proud
Jmenovité napéti HF
generatoru

Rezistor

* Rozméry produktu

Délka trubice A

Rozmérové vykresy

54 W
118V

118V
0.460 A

0.460 A
Ano

1.4 mg
59 kWh

0.460 A
235V

255 ohm

1149.0 (max) mm

Délka vlozky B
Celkova délka C
Rozméry D

Produktové informace

Objednavkové cislo
Kéd produktu
Nazev produktu

Nazev objednava-
ného produktu N
Pocet kusu v baleni N
Balici mnozstvi
Pocet baleni v tran-
sportnim baleni
EAN produktu
EAN transportniho
baleni

eop_12nc

ILCOS kéd N
Hmotnost produktu

1153.7 (min), 1156.1 (max) mm
1163.2 (max) mm
17 (max) mm

869050 00

871150086905000

MASTER TL5 HO 90 De Luxe
54W/940 1SL

MASTER TL5 HO 90 De Luxe
54W/940 1SL/20

1

20

20

8711500869050
8727900895261

927993094024
FDH-54/40/1A-L/P-G5-16/1150
104.500 gr

MASTER TL5 HO 90 De Luxe 54W/940 1SL

Product A (Max) B (Min) B(Max) C(Max) D (Max)

TL5 HO 54W/940 1149.0 11537 11561 11632 17

00
N

B RER

G5
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MASTER TL5 HO 90 De Luxe

Fotometrické Udaje

uW per 5 nm per 1
W per 5 nm per Im

300 400 500 600 700 nm 300

400 500 600 700
Barva svétla typu TL5 /940 Barva svétla typu TL5 /940
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